
 

Wrocław, 24.06.2020 r. 
Nr sprawy: DZP.242.171.2020 
 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (3) 
 
 
 

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków 
czystości - powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) i pkt VII ppkt. 6,7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania 
jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Pakiet nr 11, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści płyn o pojemności 10 L, bezchlorowy, z dozowaniem 1-3 g/L wody. z przeliczeniem 
ilości na większe opakowanie? Skład: wodorotlenek sodu: >= 25 - < 30,  kwas 2-fosfonobutano1,2,4-
trikarboksylowy: >= 1 - < 2.5 
Czy zamawiający wymaga okresowego serwisowania systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń prepa-
ratu i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowied-
nim protokołem. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza, wymagane kontrolowanie stężeń preparatów w celu poprawności dozowania 
  
Zapytanie nr 2  
Pakiet nr 11, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści płyn o pojemności 10 L, z dozowaniem 0,1-0,6 ml/L wody. z przeliczeniem ilości na 
większe opakowanie? Skład: Kumenosulfonian sodu >= 5 - < 10, Etoksylowany alkohol tłuszczowy >= 5 - < 10,       
alkohole etoksylowane >= 3 - < 5. 
Czy zamawiający wymaga okresowego serwisowania systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń prepa-
ratu i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowied-
nim protokołem. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza, wymagane kontrolowanie stężeń preparatów w celu poprawności dozowania  
 
Zapytanie nr 3  
Pakiet nr 11, poz. 5 
Czy zamawiający wymaga okresowego serwisowania systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń prepa-
ratu i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowied-
nim protokołem.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza, wymagane kontrolowanie stężeń preparatów w celu poprawności dozowania 
 
Zapytanie nr 4  
Pakiet nr 11, poz. 6 
Czy zamawiający wymaga okresowego serwisowania systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń prepa-
ratu i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowied-
nim protokołem.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza, wymagane kontrolowanie stężeń preparatów w celu poprawności dozowania  
 



 

Zapytanie nr 5  
Pakiet nr 18, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści preparat o tym samym zastosowaniu, stężeniu od 0,5-5% i pojemności 5L z przelicze-
niem ilości na mniejsze opakowanie?  
Odpowiedź 
 Zamawiający dopuszcza   
  
Zapytanie nr 6 
Pakiet nr 18, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści preparat o tym samym zastosowaniu i stężeniu roboczym, pojemności 5L, pH: 13-14, 
w którego skład wchodzą: alkalia, kumenosulfonian sodu, butoksy propanol, etanoloaminy, alkohole, limonen, 
związki powierzchniowo czynne, z przeliczeniem ilości na mniejsze opakowanie?   
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza   
 
Zapytanie nr 7 
Pakiet nr 32, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści płyn o pojemności 10 L, z dozowaniem 0,1-0,6 ml/L wody. z przeliczeniem ilości na 
większe opakowanie? Skład: Kumenosulfonian sodu >= 5 - < 10, Etoksylowany alkohol tłuszczowy >= 5 - < 10,       
alkohole etoksylowane >= 3 - < 5.? 
Czy zamawiający wymaga okresowego przeglądu systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń preparatu 
i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowiednim 
protokołem.   
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Zapytanie nr 8 
Pakiet nr 32, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści płyn o pojemności 12 kg, bezchlorowy, z dozowaniem 1-3 g/L wody. z przeliczeniem 
ilości na większe opakowanie? Skład: wodorotlenek sodu: >= 25 - < 30,  kwas 2-fosfonobutano1,2,4-
trikarboksylowy: >= 1 - < 2.5? 
Czy zamawiający wymaga okresowego przeglądu systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń preparatu 
i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowiednim 
protokołem. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Zapytanie nr 9 
Pakiet nr 32, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści płyn o pojemności 25 kg, bezchlorowy, z dozowaniem 1-3 g/L wody. z przeliczeniem 
ilości na większe opakowanie? Skład: wodorotlenek sodu: >= 25 - < 30,  kwas 2-fosfonobutano1,2,4-
trikarboksylowy: >= 1 - < 2.5? 
Czy zamawiający wymaga okresowego przeglądu systemów dozowania, ich kalibracji, kontroli stężeń preparatu 
i badania twardości wody w celu sprawdzenia poprawności dozowania? Wizyta potwierdzona odpowiednim 
protokołem.   
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Zapytanie nr 10 
Pakiet nr 11, poz. 7 
Czy zamawiający dopuści sól do zmywarek , która skutecznie zmiękcza wodę dzięki zastosowanej formule, pre-
parat zawiera całkowicie rozpuszczalną szlachetną sól z granulkami o odpowiedniej wielkości. 
Opakowanie:1,5 kg z przeliczeniem na kilogramy   



 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
  
  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)       
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